
UCHWAŁA NR 218/XXXII/21
RADY MIASTA I GMINY WLEŃ

z dnia 24 czerwca 2021 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przedłużenie terminu dzierżawy nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 litera "a" ustawy o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020r., poz.713 ze 
zmianami) Rada Miasta i Gminy Wleń uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przedłużenie terminu dzierżawy na czas nieokreślony od dnia, w którym upłynął 
termin poprzedniej umowy, części działki nr 141/19 o pow. 14 m2 zabudowanej budynkiem garażu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wleń. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Miasta 
i Gminy Wleń 

Katarzyna Kotołowska

Id: SXGPQ-FYTFC-KHOKB-OFVJM-YCTND. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1




